
UCHWAŁA NR LVI/378/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c, d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje:  
 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/356/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 17 grudnia 2021 r. Uchwała 
Budżetowa Gminy Ząbkowice Śląskie na 2022 rok § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 18 183 089,48 zł, 
który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych oraz z zaciągniętego kredytu. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 i 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051E43F9-8F5B-42A3-9504-BF14C0C81D39. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Niniejszą uchwałą Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich dokonano stosownych zmian 
uchwały budżetowej dostosowując źródła finansowania deficytu do zaplanowanych w uchwale 
budżetowej na 2022 rok źródeł przychodów budżetu.  
 
 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051E43F9-8F5B-42A3-9504-BF14C0C81D39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

